UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fectiay | 23/abr 2024
o Janin Macias CHIHUAHUA hora de 1mpﬁ§;‘:’ 53 a.m

Rep: rpiPoliza Poliza: C03951 Del 18/04/2024

Concepto: UC 1400 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA LEONEL GERARDO LOYA ORTIZ A CD JUAREZ POR SIPERVISION DE
OBRA, DE. GP COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A. DE C.V., Folio Pago: 2459

Beneficiario: COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A.DE C.V. Folio / Cheque : spel
5194
No Cuenta Descripcidn de la cuenta Cargo Abano Concepto del movimiento
0001 3270-14898-UACHZ4-1400- Viaticos en el pais G, Camiente $1,959.24 FF:14898, GP COMPANIA HOTELERALUCERNA 5.A.
37501-1 DE C.V, Falio Pago: 245%
0002 3270-14898-UACH24-1400- Vidticos en el pais G. Corviente $58.24 FF:14398, GP COMPANIAHOTELERALUCERNA S.A.
37501-1 DE C.V, Folio Pago: 2459
‘ 0003 8260-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G, Comiente $1,959,24 FF:14898, GP COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A.
| 37501-1 DE C.V, Fuolio Pago; 2459
: -
| 0004 8260-14898-UACH24-1400- Vidticos en ¢ pals G, Comicate $58.24 FF:14898, GP COMPANIA HOTELERA LUCERNAS.A,
37501-1 DE C.V.,, Folio Pago: 2459
0005 2112-1-000500 COMPARNIA HOTELERA LUCERNA $2,017.48 FF:14898, GF COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A,
DE C,V., Folio Pago; 2459
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $2,017.48 FF:14898, GP COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A.

DE C.V,, Folio Pago: 2459

Sumas iguales => 4,034,96 4,034,956

Elabord; Jazmin Maclas
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" 9%L 6510 |
COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

PAGO A COMPANIA HOTELERA LUCERNA, POR HOSPEDAJELEONEL LOYA (19-20 MARZQ), EN HOTEL LUCERNA, FACTS. 199¢

$2,017.48 MN

OPERADO -
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CON RECURSOS PROPIOS
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA CO n—ka 2 04 5

) SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE:ARQ. LEONEL GERARDO LOYA ORTIZ AREAJU.A.:1400

|EVENTO: SUPERVISION DE QBRA LICITACION UACH-CCS-281001-2023P MANTENIMENTO A

FECHAS SALIDA: 19/031202¢  RETORNO:20/03/2024 LOSAS DE EDIFICIOS DE LA FACULTAD D CIENCIAS POLITICAS Y FACULTAD DE CIENCLAS

DE LA CULTURA FiSICA.
Fecha de elaboracién: 14-mar-24
Puesto: mcaRGADO DE DESPACHO DE LA COORDINAGION DE CONSTRUCCION ¥ SERVICIOS Ne, Empleado; [ |
Transporte: Terrestre X Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos __ sg40.00 Taxt Gasolina Hospedaje X
NOm. noches de hotel 1
Destino: ch. JUAREZ Escalas:
Nimero de acompafnantes
Salida: Fecha; 18-mar-24 Hora: 5:00 A.M. Duracién de la comisian
Regreso: Fecha: 20-mar-24 Hora: 6:00 P.M. No. de dias: 2
Cuenta de fransferencia Banco BANCOMER
Clabe Interbancaria - Cel. Contacto NG
. JUSTIFICACION DEL VIAJE = oo 4
MOTIVO DE LA COMISION:

CONTINUACION DE SUPERVISION DE OBRA CONTEMPLADA EN LICITACION PUBLICA UACH-CCS-281001-2023/F PARA MANTENIMIENTO

A LOSAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA.

GASTOS DE ALIMENTACION $840.00 SOLIGITAN PARA COMIDA DEL DIA 19, TAMBIEN LA COMIDA Y GENA DEL DIA 20

GASTOS DE ALIMENTACION EN HOTEL, UNICAMENTE CONTEMPLAR CENA DEL DIA 19 Y DESAYUNO DEL biA 20

ENVIAR RESERVA DE HOTEL Al
s __AUTORIZACION < T
DIRECTOR, CODRDINADOR
I RESADOQ SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR 7. AREA DIRECTOR ADMIMISTRATIVD
ARQ. L EONEL G, L‘Q:I'A ORTIZ Nombre E Lic. ALBERTO E. EZPINO DIEKENS
L ' -__RECIBO'DE:GASTOS COMPROBAR.O-DESCUENTD.VIANOMINA = .~ .7\ . ./
Racibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIRUAKUA LA CGANTIDAD DE : $ 840.@/ _/

Con letra: ochocientos cuarenta pesos 00/100 M.M.

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y sollcitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se roallcon en Ia comislon dentro de los siguientes & dlas habiles al regreso del viaje y en caso de tener remananto
reintegrarlo a la Universidad por medio da [a Cajas Unicas.

Bobo y Pagard: De no comprabar los gastos da la comislan conferida dentro de los siguientes 5 dias hdblles al ragreso dol viaje, auterizo

a la Universidad Autdnoma de Chikuahua realice el descuento por némina de Ia cantidad de $840.00

conforme a la legislacién aplicable.

Chihuzahua, Chih. a 14 de  MARZO de__ 2024

Nimero empleado: et Flrma: %

Nombre: ARQ. LEONEL G. LOYA ORTIZ Autarizo
R APLICACION CONTABLE PRESURUESTAL. . .

Suﬁciencia presupuestal 37501
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avitn;

Par los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad
d@!NE;ISAﬁI}:;;;;JTUHOMCHIHGAHSA T T L T T R
RQECIRIDO
14 MAR 702k .
CON RECURSOS PROPIOS

DIRECCION AGHINISTRATIVA LKVERSIAD ALTEROIADE CHAUAHUA
Maria LuisaQntiveros

o
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COMPANIA HOTELERA LUCERNA
HLU890901H49

TITUANA

PASEQ DE LOS HEROES 10902-5N, ZONA UREANA RIQ TIJUANA,

TITUANA, BAJA CALIFORNIA MEXICO 83270, Tel: 6622595200

Factura: J000019996 F. Elaboracion: 2024/03/21 07:56:44
F. Certificacion: 2024/03/21°09:56:20
Folio Fiscal: bScfc48f—0a02-428h—9286—1e84bac8Bd97 Ingreso
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA UACG31018EGI
CALLE ESCORZA #900, ZONA CENTRO CLI752” T —
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31000 MEXICO
Regimen Fiscal Receptor: ¢ 603 — Personas Morales con Fines no Lucrativos
Metodo Pago: PPD.~ Pago en parcialidades o diferido Lugar Expedicion: 83270
Forma Pago: 99 —Por definir
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 = Gastos en general Exportacion: 01
ClaveProdServ  Descripcion Unidad Objeto Impuesto  Tipo Tasa/ Cantidad Precic  Importe
Impuesto Factor Cuota Unitario
90111801 RENTA HABITACION ROM 02 002 Tasa 0.160000 1 1,400.00 1,400,00
003 Tasa 0.041600
90101501 RPN E48 02 002 Tasa  0,160000 1 28900 289,00
Moneda: MXN
Subtotal: 1,689.00
ISH 4.16%: 58.24
002 - IVA 16%: 270.24
TOTAL: 2,01748
o O
AR D
(DOS MIL DIECISIETE PESOS 48/100 M.N.) @ ? @ *:«3’ i %
L et -
5 "
HUESPED : LOYA LEONEL ‘15‘, 6 W 1§tk %
LLEGADA : 19/03/2024 % GH
SALIDA : 20/03/2024 D AD U
FOLIO : 345666 CONTAS
HABITACION : 721
RESERVACION : 465396

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado de Sello Digital: 00001000000505371328

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

Certificado del SAT:

Conto 8045

00001000000509846663

JIt.1]bSefc48f—0a02—428b-9286—1¢84bacB8d97]2024—03— 21 T09:56:20|G+1eHUZ3CRIgf2Udd7vDzVXOZNjtIqCuu-thisy

16Qidrd5VMpZdhKoyx9zumKhCgEhUGOHISVTBQYZWCrSoBpG7CE omeHT7/SITYBWwBNqLIYMKzdk1

Az6hZNbOAQTWMHa9uN2r4iSFpWIRZHLaL fmziV4Zqy5Hk31 0x0Tw02AwZISAUITmIDdNwwIxZXRwyFEGo
foMWxghdP36+6tDife3Uy+UmTk/FZy56a98gRycWdY TFdnJJ3 thb/ikZKSTHlENLWc3ssme+tDF1Um

TYN6Q==]00001000000509846663])

Sello Digital del CFDI

o
COM RECURSODS PROPIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

m comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 193495

Nombre del proveedor: COMPANIA HOTELERA LUCERNA
RFC: HLU890901H49

Fecha de validacién de Factura: 21/03/2024

Importe: $2,017.48

Informacion de la Factura

Folio Factura: 19996

Folio Fiscal: bb5cfc48f-0a02-428b-9286-1e84bac88d97
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: HLUB90901H49

OPERADO

.. Wk
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua,
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This XML file does not appear to have any style information associated with jt, The document tree is shown below,

<Efdi:chprobante xmlns:xsi="http://www.w3, org/2001/XMLSchena-instance” xmlns:fnplocal="http://www.sat,gob.ox/implocal®”
xmins:cfdis"http://www.sat.gob,mx/cfd/f4" Versicn="4.8" Serie="1" Folio="19996" Fecha="2824-83-21787:56:44"
Sello="G+IeHUZBCRquZUdd?szVXBZNjt3qcuu+hisyAzshZNbOAq?wﬂHa9uN2r415FpWIRZIfLaLf/rnziVanySHkalaxOTWBZAwZJSAUSkaIiDdNwaxZXRwyFEGomLthIngEdeiBQicrdSV
FarmaPago="99" NoCertificado="00231090000565371328"
Certificado-"MIIGJDCCBAygAwIBAgIUMDAHMDENMDAH%DAIMDUzNzEzMjngQYJK02IhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQGVSVE1GSUNBREBSQTEUMCNGA1UEnglUBVSVle
CondicionesDePago="38 dias" SubTotal="1689.80" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="2017.48" TipoDeComprobante="I" Exportacion="e1" MetodoPago="PPD"
LugarExpedicion="8327@" xsi:schemalocations"http://wew.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/a/cFfdvae. xsd
http:/fwww.sat, gob.mx/implocal http://www, sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="HLUBSBIG1H49" Nombre="COMPARIA HOTELERA LUCERNA™ RegimenFiscal="581"/>
<cfdiiRecaptor Rfc="UAC6B1B18EG1™ Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ DomicilioFiscalReceptor="31220" RegimenFiscalReceptopa"6H3”
UsolFDI="Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Concepte ClaveProdServ="09111881" NoTdentificacion="99HAB_JRZ" Cantidad="1,00" Clavelnidad="ROM" Unidade"SERVICIO® Descripcion="RENTA
HABITACION" ValorUnitario»"1486.88" Importe="140@,0000" ObjetoImpa"g2">
<cfdi:Inpuestosy
<cfdi:Traslados>
<cfdi;Traslado Basea"1498.0690" Impuesto="8@2" TipoFactor="Tasa" TasalCuota="8.166008" Importen"224,00"/>
</cfdi:Traslados>
<«/cfdi:Impuestosy
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="9@8181561" Noldentificacion="99HD" Cantidad="1.80" ClavelUnidad="g4g" Unidad="SERVICIO" Descripclon="DESAYUNO INCLUIDO"
ValorUnitario="285.88" Importe="289,0008" Chjstolmps="@2"s
<cfdi:Impuestos>
¢cfdi:Trasladoss
<cfdi:Traslado Boses"289.0080" Impuestoa"g@2" TipoFactor="Tasa™ TasaUCucta="0.160@00" Importe="46.24"/>
</cfdi:Trasladas>
</efdi:Impuestos>
<fcfdi:Conceptay
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladadosa"278,24>
<cfdi:vraslados>
<cfdl:Traslado Base="1689.88" Impuesto="02" TipoFactors"Tasa” TasaOCuota="0.160086" Importe="270,24"/>
</cfdi:Traslados>
<fcfdi:Impuestoss
<cfdi:Complementos
<Implocal:lmpuestoslocales versions”1.8" TotaldeRetenciones="0.86* TotaldeTraslados="58,24">
<implocal:Trasladoslocales ImplocTrasladadoa"ISH" TasadeTraslado="4.16" Importe="58,24"/>
</implocal:Impuestoslocaless
<tfd:TimbreFlscalDigital xmlns:tfd="http:/fwww,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xilns i xsi="httpi//www. w3, 0rg/2001/XMLSchema-instance™
xsi:s:hemaLocation-"http:Ilwww.sat.gob.mxlTimbreFis:alDigital
http:l/www.sat.gob.mx!sitioﬁjnternet/cfd/TimbreFiscalnigital/TimbraFiscalDigitaleI.xsd" Version="1.1" (UID="bScfc48f-0a@2-428b-9286-1e84baca3gdo7"
FechaTimbrades="2024-83-21709:56:28" RfcProvCertif="1501306189R5"
SelloCFDu"G+IeHUZ3CH9qf2Udd?szVXGZNjtJqCuu+h1synzEhZNbOAq?wMHaQuNZrdiSFpNIRZIfLaLfIrnzinquSHk!18xo7wﬂZAwZJSAUQ?minDdewJxZXRuyFEGomLthIngEdeis
NoCertificadoSAT="88801000000505846663"
SelloSATu'anCoT+BBEX941/V1pNFfRJcHEASesbsGggzurgﬂlﬁzuHZOyGwlOUAquGDeonPZdj7qBhKIe3bLGKo+5M5FmXXszQLLEMf?XMDuwBJspQuhMNzKSmeMNutedquixdexcrAEsE
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

_.._ 10
CON RECURSOS PROPIDS




Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 15/03/2024
UNIVERNIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA .
SOLICITUD DE RESERVACION N . B
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ]
HOTEL LUCERNA
Al'n:  Kennia Lopez
Tel:
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).
2 Fecha de | Fechade Tipo de No. De, Clave de
Nonﬂ:re del Huésped Entrada Salida Habltacion | Personas | Reservacién
LEONEL GERARDO LOYA ORTIZ | 19/03/2024 | 20/03/2024 | SENCILLA 1 1 465394 1
-"_‘_‘_-—-_‘—'—‘—-—.
_‘—‘_‘—-—'—‘—-—-—._
—-_‘—‘_‘_‘—-—
\

Sirva la presenie como carta garantia de la reservacién antes solicitada a Kennia Lépez

La universidad se hace responsable por el page de los sigulentes conceplos, que se’
encueniran marcados con una X;

X |Habitaclon e impuestos
X |Alimenios

Bar

Largas Distancias

Y

AN

Lavanderia

™~

~N

Ofros

~N

PROPINAS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EGT
CALLE ESCORIA #900
COL.: CENTRO

CP: 31000

DIRECCION
ADMINISTRATIVA

Metodo de pago: PPD
Regimen Fiscal: 603

Personas Mordles caFﬁgﬁﬂﬁo

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién: .- 102

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas corespondientes

Atentamente:

o 7

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo

Transportacion

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:”
Forma de Pago : Por definir

CON RECURSOS PROPIOS

Keven ¥lariinez
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@indetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA st
Usrf\n::to s Palomsc CHIHUAHUA hora de Imp:;sipnl': 'Dﬁ!g p.m.
Rep: riPoliza Péliza: P06192 Del 26/03/2024 Pegmna| 1

Concepto: UG 1400 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA LEONEL GERARDO LOYA ORTIZ A CD JUAREZ POR SIPERVISION DE
OBRA, DE. GD Compra : 4831 Faclura: 1328, 500 COMPANIA HOTELERA LUCERNAS.A. DEC.V.

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
1
0001 8250-14898-UACH24-1400- Vidticos en ¢l pafs G. Corriente $1,959.24 FF:14398, GD Compra : 4831 Factura: 1328, 500
37501-1 COMPANTAHOTELERALUCERNAS.A. DECY, 3%
0002 8250-14898-UJACH24-1400- Vidticos en €l pais G, Coriente 558,24 FF;14858, GD Compra : 4831 Facture; 1328, 500 *
3750141 COMPANIAHOTELERALUCERNAS.A.DECV.
0003  8240-14898-UACH24-1400- Vidticos en el pals G. Corriente $1,959.24 FF:14898, GD Compra : 4831 Facturs: 1323, 500 b
37501-1 COMPANIAHOTELERALUCERNA S.A DEC.V, o
0004 8240-14898-UACH24-1400- Vidticos en el pafs G. Comiente $58.24 FF:14898, GD Comprz : 4831 Factura; 1323, 500
37501-1 COMPARIA HOTELERA LUCERNAS.A. DECY, !
0005 5137-37501 Vidticos en ¢l pals $2,017.48 EF:14898, GD Compra : 4831 Factura: 1328, 500
COMPANTAHOTELERA LUCERNAS.A. DECV.
0006 2112-1-000560 COMPANIA HOTELERA LUCERNA 52,017.48 FF:14898, GD Comprz ; 4831 Factura; 1328, 500
COMPANIAHOTELERALUCERNAS.A DEC.V,
Sumas iguales => 4,034,96 4,034,96
L]
4
¥ ¢
. 1
-
3 *
. ¥

OPERADO

T T
CON RECURSOS PROPIDS
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Elabord: Victoria Palomec
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. an 1634883 INSTITUTO
& Santander e PanA A
BANCO SANTANDER Mexico, SA. =< ESTADO DE CUENTA INTEGRAL PROTECCION
it AL AHORRO
InsTITUCIEN DE BANCA MOLTI®LE
Cruro FINaANCIZRD SAnTANDER México BANCARIO
— W, 1pab, org,mx
COMPANIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV
PASEQ TRIUKFO DE LA REPUBLICA 3376 ENTRE ¥ LOPES MATEOS CODIGO DE CLIENTE NO. 10984716
A R e
ILDAD, JUAREL, C”’”““”U" 2001 POLE40L7] S SUCURSAL: 0177 SUC. § LOPEZ MATECS
@ TELEFOND: 55 51-89-43-00
oo = 5 et
1223169488910934715005
HOJA 1IE 6
INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVOD
TNTERESES  CONISIORES * GAT . * GAT
PRODUCTO KES ANTERIER MES ACTUAL WUTOS  COBRADAS MONIWAL  REAL
CUENTA EMPRESARIAL 65-50195526-6 134,387,92 100,00% 104,314,80 100,003 0.00 0.00
IRVERSION CRECIENTE 66-50195526-6 0,00 0, 0,00  0.00% 0.00 0.00 0008 -3.81%
TOTAL 134,387.92 100,008 104,314.60 100,00¢

CUENTA DE CHEQUES
CUENTA EMPRESARIAL 65~501 95526-6

SALDC PROMEDID 35  SALLD INICIAL 134,387.92
TASA EBRUTA DE INTERES AHUAL a.I}DODI + LEPOSITOS 1,004,520.77
DIAS BEL PERIODD 31 - RETIROS 1, 104 602,89
$DO. PROMEDIQ MIKINO 10,000,00

CORTE AL 31/12/2023 = SALDD ACTUAL 104,314,80

CLABE 014164655010552664
+ ITERESES BRUTOS
- L.S,R, RETENIDO (.15%}
« INTERESES NETOS

COMISIONES COBRADAS

DINERQ CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50195525-5

-1.6
+ INTERESES BRUTOS
- [.S.R. RETENIDO {.15%)
= INTERESES NETOS

SALDD PROMEDIO SALDD THICIAL 0.00
+ DEPOSITOS 0,00
DEAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00
CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL . 0.00

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50195526-6
{Saldo Inicial de $134,387.92)

Saldo final
10431480

Abonos
1.074,529.77

CUENTA EMPRESARIAL 65-50195526-6

CON RECURSOS PROPIOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES —

OPERADOC

!

-— CLABE 014164655019552664
RETIROS SALDO

FECHA FOLIO DEPGSITOS
30-NOV-2023 AL F HAL BEL PERIODO ANTERIOR 134, 387,92
01-DIC-2023 2160571 ABONO TRANSFEREWCIA YEF HORA 05:30:10 10,814.40 145,202,32

RECIBIDO DE BANOATE

* GAT NOMIKAL Y REAL: ANTES DE {MPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTEXDRIA DESPUES DE DESCONTAR EA IHFLACION,

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., !HSTITUCIF{]HF BCE B@%&I%JIPLE ERUPO FINANCIERO SANTAMDER MEXICD,
PROLONGACTON PASEU OE LA REFORMA HD, 500 PISD 2 WOD, 206, COL, LUHAS OE SANTA FE,
CALDIA ALVARO OEREGON, €.P, 01219, CIUDAD DE MEXICO
AGRADECERENGS HOS CGIIIIIIQUE SUS UBJECIUIIES EI(UH PLADT‘.‘DD BE' 90 DIAS DE 10 CONTRARIO CONSIDERARENDS

Proteja su informacién suscrbiendo s n
Paperiess, su estada de cuenta por comeo

electrtnico, mn oumkplier o nussias

suctirsales Samtander. »
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18/4124, 10:49 Comprobante Pago Intetbancario

’f:a?rar Guardar Imprimir
BBVA - 3
1
Fecha y hora de consulta 18/04/2024 10:41:55 AM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacitn y aplicacién, -

i
AEEL

T

Poder: 100%

R L

Tipo de operacién: Pago Inlerbancario

Descripclon: CR 6510 FAC 19996 Importe do la operacién:  2,017.48 MXP
Cuenta de retiro:  {J Cuenta de depésito: NN
Divisa de la cuenta: MXP Dlvisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: g:mﬁiﬁﬁ:lj AUTONOMA DE Titular de la cuanta: HOTEL LUCERNA
Neombre banco destino: SANTANDER l
Fecha de creaclén:  18/04/2024 Fecha de aplicaclén:  18/04/2024 ‘

Concepto de pago: CR 6510 FAC 19996 HOSP UACH Referencia numérica:
Instrumento de seguridad:  ASD 6550586261 Hora de capturaenel canal:  10:41:53

va0

lranste
g M S

Folio interbancarlo:

0000157309 Clave de rastreo:

002601002404180000157309

Folio de firma:

0097675188

Follo tinlco:

140120240418104 1530097675194

Porcentaje Firmado:

100% Estado:

i
Operado i

Acclén

Usuarlo Porcentaje aportado

CREO

TRASPO2

OPERADO

18/04/2024 . :

FIRMO

TRASPO2

100 % 2“2&

18/04/2024

BBVA Méxlco, 5.A,, Instituclén de Banca Miiltiple, Grupo Flnanclero BBVA México

LON RECURSCS FROPIOS

www.bbvanetcash,mx

¥
i
H

htlps:!Iwww.bbvanetcash.mxISMXBDNTBS!mexIconetplbea_v?lservletioperaclonCBTFServlel?proceso=ﬁrmas _pibee_pr&operaclon=firmas_pibee_o...
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